Caput IV. num. 1. *gentiles* . al. *anti-quos* . n. 2. *coluber ab eo dictus* . al. *colubrum ab eo dictum* . ib. *labatur* . al. *labitur* . n. 3. *lacerti* . al. *lacertae* . n. 4. *in latinum* . al. *in latino* . ib. *exerit* . al. *exerat* . ib. *vim* . al. *morsum* . ib. *et verberare potius* , *quam rictu nocet* . al. *et verberat* , *et flatu* , *tractuque nocet* . n. 5. *solito* . al. *soliti* . n. 6. *aspiciat* . al. *aspexerit* . ib. *ad eius* . al. *et eius* . n. 7. *delitescit* . al. *delitescunt* . n. 8. *venerint* . al. *add. venerint* , *ibique aliquem momorderint* . n. 10. *ingemuerit* . al. *intumuerit* . ib. *corpore nodi* . al. *corpore nati* . n. 11. *praecidat* . al. *praecidit* .

Num. 12. *vocata* . al. *vocatur* . ib. *venena* . al. *venenum* . ib. *spargat* . al. *aspergat* . ib. *fertur autem aspis* . al. *fertur autem genus aspidis* . ib. *educat* . al. *producat* . ib. *ad terram* . al. *in terram* . ib. *ad incantantem* . al. *incantatorem* . n. 13. *genus aspidis* . al. *genus aspidum* . ib. *quae latine* . al. *qui latine* . n. 15. *nuncupatur* . al. *nuncupatus* . ib. *sudet* . al. *sudat* . n. 16. *patenti* . al. *patens* . ib. *extuberatum* . al. *exuulneratum* . n. 18. *esca illi-ce* . al. *escam illiciens* . al. *esca illiciens* . ib. *solicitata* . al. *solicita* . ib. *totum enim corpus* . al. *totumque eius corpus* . ib. *non habere videatur* . al. *habere non videatur* . n. 19. *vocatus* . al. *vocata* . ib. *pigrior est* .

al. *tardior est* . ib. *capit* . al. *excaecat* . ib. *exponat* . al. *deponat* .

Num. 23. *locum fuisse* . al. *lacum fuisse* . ib. *vastantes* . al. *vastantem* . n. 24. *in terris* . al. *in terra* . n. 26. *inflexuosus qui* . al. *inflexuosa quae* . ib. *de quo* . al. *de qua* . n. 27. *qui semper* . al. *quae semper* . n. 28. *irriguis* . al. *riguis* . ib. *depopulatione* . al. *populatione* . n. 29. *quae plus* . al. *quae non solum plus* . n. 32. *induat* . al. *inducat* . n. 33. *eo quod* . al. *propter quod* . ib. *pedum dicta* . al. *add. Bruchus est, cuius pene totum corpus in ventre colligitur* . n. 34. *reptilis genus* . al. *reptile genus* .

Num. 36. *qui ederint* . al. *qui eos ederint* . ib. *consumptione* . al. *consummatione* . n. 39. *frigidae* . al. *frigidi* . Et sic infra n. 40. *frigidi sunt* . al. *frigidae sunt* . al. *frigidescunt* . ib. *vaporem* . al. *vaporem corporis* . ib. *natura frigidae* . al. *naturae frigidae* . ib. *torpent* . al. *torquentur* . n. 41. *quicumque* . al. *quisquam* . ib. *corporis* . al. *om.* . ib. *exigit* . al. *eximit* . al. *extinguit* . n. 42. *non potest* . al. *non posse* . ib. *serpentum* . al. *serpentium* . n. 45. *vda* . al. *humida* . al. *vuida* . ib. *quacumque* . al. *quaque* . n. 46. *ad caput ictu aliquo collidatur* . In editione Grialiana , et aliis , *ad caput ictu caput aliquo collidatur* . *Deleui secundum caput* . ib. *iuuentam* . al. *iuuentutem* . n. 47. *iuuentam* . al. *iuuentutem* . n. 48. *per hominis mortem* . al. *in hominis morte* .